
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Таврійський державний агротехнологічний університет

НАКАЗ

МЕЛІТОПОЛЬ

від «10» серпня 2017 року №1157-З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Таврійський державний агротехнологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 3 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Кюрчев В.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1157-З

6.040106 екологія, охорона 
навколишнього середовища та 

збалансоване 
природокористування

Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

815920 Гутарін Олег Олександрович 017171 ЗД 01.07.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

52



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1157-З

6.090101 агрономія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

815334 Прокопенко Сергій Григорович 26715505 AP 30.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

101



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1157-З

6.100101 енергетика та 
електротехнічні системи в 

агропромисловому комплексі
Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

814730 Бондаренко Володимир Володимирович 30620278 AP 31.10.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

44

798088 Борисенко Дмитро Анатолійович 38771115 AH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

22

798294 Здор Анатолій Анатолійович 065713 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

44

843042 Іванцов Віталій Анатолійович 23537722 AP 30.10.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

36

815301 Ігуменов Артем Іванович 32298966 AP 30.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

46

815107 Миколаєнко Юрій Вікторович 28618830 AP 30.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

32

799143 Облещенко Костянтин Вадимович 124298 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

36

799902 Скориченко Андрій Анатолійович 45965212 HP 31.01.2014 
Диплом спеціаліста

42

815211 Стовбур Олександр Станіславович 39805253 AP 29.10.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

36

843189 Тюков Євген Володимирович 37507183 AP 31.10.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

30

814864 Шматко Олексій Сергійович 32298981 AP 30.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

48



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1157-З

6.100102 процеси, машини та 
обладнання агропромислового 

виробництва
Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

795877 Архипов Артем Сергійович 115576 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

78

815938 Домолега Олег Віталійович 39011846 AP 30.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

91

816287 Романов Андрій Анатолійович 758014 HT 25.07.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

72


